Российская Федерация

Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

25.03.2022 г.                             г. Тында                                   № 170

Об итогах заочного конкурса методических разработок и дидактических

пособий «Занимательное конструирование»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды №17 от 18.01.2022, в целях повышения профессионального мастерства

педагогических работников ДОО, через популяризацию технического творчества

детей дошкольного возраста и трансляцию передового педагогического опыта,

состоялся заочный конкурс методических разработок и дидактических пособий

«Занимательное конструирование».

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 17.03.2022,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги заочного конкурса методических разработок и

дидактических пособий «Занимательное конструирование» (далее – Конкурс).

2. Наградить победителей и призёров Конкурс грамотой Управления

образования Администрации города Тынды в номинациях:

2.1. «Лучшая методическая разработка»:

1 место - Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тынденок г. Тынды;

2 место - Плеханову Анну Игоревну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г. Тынды

3 место - Сушевскую Ирину Григорьевну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тынденок г. Тынды.

2.2. «Лучшее дидактическое пособие»:

1 место - Голодникову Марину Витальевну, воспитателя МДОБУ ДС №5

Тынденок г. Тынды;

2 место - Миклашевскую Марию Павловну, учителя-логопеда МДОБУ ЦРР-ДС

№12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ;
3 место - Салимову Алёну Валерьевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г. Тынды.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П.,

методиста МБУ ИМК

Начальник Управления образования                                        О.Н. Неронова

Исп. Маркина С.П., 8 (41656) 52133